Portaria   373 de 05/12/2013

PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais,

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE URBANISMO, no uso de suas atribuições CONSTITUI

Grupo de Trabalho com finalidade de promover interlocução junto à esfera estadual a fim de

constituir base georreferenciada única dos limites municipais, solucionando conflitos e dúvidas

existentes, no prazo de até seis meses, com a seguinte representação:

órgão Titular Suplente

SMURB GLÁDIS WEISSHEIMER ( coordenação)

matrícula 392483.2

ANDREA OBERRATHER

matrícula 185891.02

SMF CHRISTIANE DA SILVA SANTOS SALOMONI,

matrícula 38745.1

RAFAEL PEREIRA ZANARDI,

matrícula 112197.9

PGM ANDRÉA TEICHMANN VIZZOTTO,

matrícula 10464.7

LAURA ANTUNES DE MATTOS,

matrícula 28595.6

SMGL RODRIGO D’AVILA LEAL,

matrícula 645476

RAFAEL SCHWELM GONÇALVES,

matrícula 1093398